CONCEPTO

(MILES DE PESOS)

Oaitaca [

DESAGREGACION DE LOS INGRESOS PUBLICOS PROPIOS

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

Gobiemo << Estade

SEFIN

Secretaria de
Finanzas

¢) CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

304

9.145

77.611

80.458

52.304

45.341

78.651

TOTAL

304

9.145

77.611

80.458

52.304

45.341

78.651

FUENTE:
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE INGRESOS Y RECAUDACION




